Promissus ecce jam patet
Fons abluendis cordibus.
Res mira! tingitur caro,
Mentisque labes tollitur.

His tincta nam canalibus
Regis supremi purpura
Tinctos cruentat, et nivis
Instar dat esse candidos.

Foecunda sancto Spiritu
Virgo Deum nobis parit:
Foecunda sancto Spiritu,
Nunc unda nos parit Deo.

Mundi scelus qui diluis,
 Jesu, tibi sit gloria
 Cum Patre, cumque Spiritu,
 In sempiterna secula.

AD LAUDES ET VESPERAS.

Emergit undis, et Deo
 Fundit preces homo Deus :
 Patet polorum regia,
 Adest repente Spiritus.

Instar columbae, vertici
 Illapsus insidet sacro ;
 Summi Patris vox personat :
 Dilectus hic est Filius.

Christi dicata corpore
 Sic quem lavacra consecrant,
 Hic nascitur proles Dei ;
 Coelum precanti panditur.

Castis fit, expers sordium,
 Columba simplex moribus :
 Divinus hunc intus regit,
 Agit, fovetque Spiritus.

O Christe, sacri gurgitis
 Quos abluisti fontibus,
 Tuo cruore candidos
 Fac nulla labes inquinet.

Mundi scelus qui diluis,
Jesu, tibi sit gloria
Cum Patre, cumque Spiritu,
In sempiterna secula.

IN DOMINICIS AB OCTAVA
EPIPHANIAE,

*Ad Praesentationem Domini, nisi prius
occurrat Septuagesima.*

AD PRIMAS VESPERAS.

Verbum quod ante secula
Sinu paterno nasceris,
Recens homo sub tempore
E Virginis prodis sinu.

Fatale rumpis vinculum,
Quo nos Adamus nexuit:
Reddis quod ille perdidit:
Spes illa tecum nascitur.

Jam dura discis perpeti
Quae ferre par sontes fuit:
Orbis saluti, fletibus
Praeludis in cunis puer.

Fis pauper, indigentia
Et nos tua ditescimus:
Luges; tuis et lacrymis
Totum lavas mundi scelus.

Pannis opertus vilibus
 Lates, recumbens in specu:
 Homo, superbis! et Deum
 Panni, specus non dedecent.

A Patre missus, perdit
 Qui factus es mundi salus,
 Jesu, perire ne sinas
 Tot quos emis laboribus.

Qui natus es de Virgine,
 Jesu, tibi sit gloria
 Cum Patre, cumque Spiritu,
 In sempiterna secula.

AD OFFICIUM NOCT.

Fac, Christe, nostri gratia,
 Defuncte tot laboribus,
 Ut mente grata, sic piis
 Hos praedicari cantibus.

Castae parentis in sinu
 Inclusus ardebas pati:
 Aeternus ut discas mori,
 Mortale corpus induis.

Vix natus, imbellis puer,
 Acuta sentis frigora;
 En vile pro molli thoro
 Foenum tibi supponitur.

Amore te facis reum :
Fers sponte poenas innocens ;
Nec eximis te legibus,
Supremus ipse legifer.

Qui primus excisa cruor
E parte stillat corporis,
Membris micans ex omnibus,
Torrentis instar proruit.

Qui mucro lactentes necat,
Idem tuum pectus fodit,
Et quo cadebant parvuli,
Hoc tu cadebas vulnere.

Exul Deus prompta fuga
Tuae saluti consulis ;
Intras Pharon verax Deus,
Mistus Diis mendacibus.